
 

Yıllık Okul Ücretleri 

Bölümler 

Lisans programı Yüksek lisans programı 

Örgün 

öğretim 

Açık 

öğretim 

Örgün 

öğretim 

Açık 

öğretim 

Kineziterapi 3100 €  3100 €  

Bulgarca öğretim dili - 

diğer bölümler 
2500 € 1250 € 2500 € 1250 € 

Yabancı öğretim dili - diğer 

bölümler 
3000 € 1750 € 3000 € 1750 € 

 
 

 

Bölümler 

Doktora programı Dil kursu  

/ Örgün 

öğretim /  
Örgün 

öğretim 

Açık 

öğretim 

Kineziterapi 3600 €   

Bulgarca öğretim dili - diğer 

bölümler 
3000 € 1500 € 1990 € 

Yabancı öğretim dili - diğer 

bölümler 
3500 € 2000 € 2490 € 

 
 

 

Bulgar vatandaşlığına sahip olup, yabancı vatandaş olarak kayıt olan öğrenciler, ilan 
edilen yıllık okul ücretlerinin 50%’ sini öder. 

Okul ücretleri 2019/2020 eğitim-öğretim yılı için geçerlidir. 

Okul ücretleri Bulgaristan Bakanlar Kurulu tarafından alınan Karar N0 233 ve Üniversite 
Konseyi No 3.2, 3.3 ve 3.4 Kararları'na dayanarak Ruse Üniversitesi Rektörü'nün 09.05.2019 
tarihli N0 811 Emirnamesi ile onaylanmıştır. 

 

Son başvuru tarihi:  

Ön lisans, lisans ve yüksek lisans programları için: 30 Eylül 2019y. 

 

Doktora programları için: sürekli 

 

Uzmanlık programları için: sürekli 

 

Bulgarca hazırlık kursu için: 30 Eylül 2019y. 

 

 

 

 


